
Klll)ující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ:

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel,:
datová schránka:
E-mail:

Kupní s]nlollva

č.j. PPR-l6205-3l/Čj-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA

Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

325-organizační složka státu

CZ00007064
Ing. V]adilníre]n Kalibou
vedoucíin odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

gs9ai55

(dále jen ,,kuplljící") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
datová schráiíka:
E-mail:

PRIME SAFETY, s.r,o.
Za Mototechnou ll 14/4, 155 00, Praha 5

CZ27253937
v obchodníin rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 107906
Anna Oherová, jednatelka
Československá obcho(ll)í banka, a,s.
196607S40/0300
Anna Oherová

b6frzj4

(dále jen ,,pl"odávajÍcí") na štranC druhé

u Z a V í l" a j Ĺ

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občaľlský
zákoník")

tuto

kupní sinlouvu



I,
Předniá sn)lollvy

Ill Touto snllollvoll se prodávající zavazuje dodat za po(hníl)ek v ní sjednaných kll])lljícúnu zboží,
uvedené v článku IT. odst. Ill této s[nlollvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sje(]nalloll kujmí cenu způsobein a v tel'lnínec])

stanovených touto Sl))lOllvOll.

/3/"S]n]ouva je uzavírána na základě rozho(ll)l}tí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v

souladu s ustanovellín1 § 12 odst. 3 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů.

IT.
Zboží

Ill Zbožím se rozuiní dodávka:

Páska rukávová jno(]rá s bílým ref1exníin nápisein POLICIE - 2 500 ks

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
lledíllloll součástí této sinlouvy.

/3/ Zboží (pouze v i. jakosti) musí odpovídat oboustranně schválené podnikové normě (dále také
,,PN") a schvá]ellánll i"eferenčnímu vzorkn. přejímají se podle schválené PN a refel'ellčního vzorku na
Správě logistického zabezpečení Svojšice (dále jen ,,SLZ pp svojšice"). Referenční vzorky nejsou
součástí dodávky a náklady na jejich µořízení hradí prodávající.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva kc zboží okalnžikeln převzetí zboží od prodávajícího.

III.
Doba 1)1Llění

Ill Prodávající dodá kul)lljící|))ll zboží do deseti týdnů od uzavření této kupní smlouvy, nejpozději
však do 15. 12. 2016.

/2/ prodávající se zavazuje inforinovat ku])lljícího písemně nebo faxem o terl])Ínll dodáiií zboží
llej]))él)ě 5 pracovních dnů ])ředen), prostře(|])ictvhn odpovědného pracovníka kllpujícího - Jaroslava
Mašína (nebo jiný pověřený pracovník), tel, nebo na adresu:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení

Odbor movitého níajelku
Oddělení n)ateriáhlě-technické]lo zabezpečení

Skupina naturá]l)ích náležitostí
281 07 svojšice

(dále jen ,,SLZ PP ČR").

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kllplljícího V okan)žiku převzetí zboží od prodávajícího.

"' /t



/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s (lodál)ítn zboží zaplatit sinluvní pokutu z prodlení
ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v terlníllll dle ustanovení ČI. III. odst. Ill této
smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v llstanovel)Í ČI. N. odst. Ill a /2/ této sllllollvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou sjnluvl)í pokutu je prodávající povinen zaplatit hlplljícílnll
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písel))ného vyúčtování, dorllčenalo kuplljÍcílll l)ro(lávajÍcÍlnll.

/5/ V případě pochybností dol1lčellí se iná za to, že dnem dol1lče])í se rozinní třetí den od odeslání
vyúčtování kllplljícÍlll.

lV.
Ccm zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše l)říPlls(llá, kterou nelze překročit, l'll)l'ava je
možná pouze při ziněně zákonné sazby DPH. V ceně je rovněž zalirnuto balné a dopravné do místa
phiění. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 475.000,-KČ (slovy: čtyřistasedlndesátpěttisíc korun
českých), dph 21 % činí 99.750,-KČ a celková cena zboží včetně DPH je 574.750,- KČ (slovy:
pětse(sedlndesátč(yřitisícsedmsetpa(lesát koiim českých).

V.
Platební podniínky

/]/ Prodávající je oprávněn vystavit fakhll11 kllplljícúnll po dodání na základě potvrzeného
dodacího listu. Prodávající se zavazuje doručit fák(llrll kllplljÍcÍn)u ve dvou výtiscích (l originál a
l kopie) a přílohou bude originál dodacího listu.

/2/ prodávající se zavazuje doničit fakturu kul)lljícílnu do 14 dnů od dodání zboží, nejpozději však

15. 12. 2016, na adresn:

Policejní prezidiuin ČR
Správa logistického zabezpečení

Odbor níovitého majetku
Oddčleni n]ateriá|llě-techllickéllo zabezpečení

P.O. BOX 6
150 05 Praha 5

Faktura bude mít náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané ho(llloty, ve znění
pozdčjších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

/3/ Kll])lljící je povinen zaplatit fák(unl v terinÍnu do 30 dnů ])0 jejím dol"llčení. V případě
pochybností se iná za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. V případě
nedoručení faktury do IS. 12. 2016 se prodlužuje splatnost faktury na 60 dnů od doručení.

/4/ Pro případ prodlení se sn)luvl)í strany dohodly:

a) na sinluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kllplljícílllll do 30 dnů po doručení kllplljícíln písenině
zúčtované slnlllvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této sinlouvy,

. b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakhll'ovallé ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit kl)l)lljÍcÍ prodávajícín)ll do 30 dnů po doručeni

"' /t



prodávajícím pÍselnl)ě zúčtovanéni úrok|l z prodlení za llesp]něj)í závazku dle ČI. V. odst.

/3/ této smlouvy.

/5/ Kupující nel)oskyhlje jakékoliv zálohy na íihradu ceny zboží.

/6/ Kupující je ol)]"ávllě]) do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení l)l"o(lávajícílnl] fäkhll11, která
l)eobsallllje náležitosti s(allovellé touto sinlouvou, nebo faktmi, která obsahuje jIesl)l'ávné cenové
údaje nebo není doručena v É)ožadovalléln n)l)ožstyÍ výtisků, a to s uvedeníin důvoclu vrácení.
Prodávající je v případě vrácení fáktuiy povinen do 10 pracovních dnů ode dne (lo]1lčcj)í opravit
vrácenou fak(l)rll nebo vyhotovit fák(llrll novou. Oprávllčnýn1 vrácením hktuiy přestává běžet lhůta
spla(llos(i. Nová Lhůta v l)ůvo(ll)í délce splatnosti běží znovu ode dne I)rc)kazate]l)Cho dol11čení
opravené nebo nově vystavené faktury kuplljícíl))ll. Faktura se považuje za vrácenou vc lhůtě
splatnosti, je-li v léto lhůtě odeslána, a jiení nutné, aby byla v téže lhůtě doničena prodávajÍcÍ]nu, kteiý

ji vystavil.

VI,
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání pro zboží je:

policejní prezidiuin
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
Oddělení nlateriáh)č-teclll)ického zabezpečení
Shipina natui"álních nálcŽilostí
281 07 svojšice

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží klll)lljÍcíln po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
K podpisn dodacího listu je oprávněn pověřený l)racovník SLZ PP ČR - pan Jaroslav Mašín -
kontaktní údaje viz čI. III. této snilouvy. Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech
vyhotovel)ích, každé vyhotovení bude poclepsáno občina slnlllvl)Ílni stranaini, prodávajících obdrží
dvě vyhotovení a kupujíc' obdiží jedno vyhotovení. T"etí vyhotovení dodacího listu následně přiloží
l!rodávající k fáktuře. K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP

CR pro převzetí zboží.

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit ])l"odávajícínľu při jeho převzetí, vady
skryté je k|ll)lljící povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII,
Záruka za jakost zboží

Ill prodávající poskytuje kul)lljícílnu zániční lhůtu na zboží 36 jňěsíců..

/2/ Běh zái'uční lhůty začíná ode dne převzetí zboží ))ověřenýln l)l'acovl]íkeln SLZ PP ČR. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou klll)lljÍcí neinůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá

proclávajícL

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po dol"llČel)í reklal)lačního protokolu j)l'odávajícílnu.
V l)ochybnostech se iná za to, Že dnem dol'llčellí sc rozumí třetí den od odeslání protokolu kllplljícíln.

4/7



/4/ Reklamace vadného zboží bude řešena v rámci Zál11Čllí lhůty opravou nebo výničnou za
bezvadný, reklamace bude uplatněna na úzeiní České republiky na adrese: PRIN1E SAFETY, S.l'.O.,

Za Mototechnou 1114/4, 155 00, Praha 5.

/5/ Reklamace jsou ze strany kllplljícího řešeny pl"os(řednictvíln odl)ovčdllCho pracovníka

kllplljící])o llve(lellého v ČI, III. odst. /2/ této sinlouvy.

/6/ Pro případ nedodržení te]"l))Ínll zál'llčnícll a l)ozáručních oprav, dle ČI. VII odst. 3 této sn)]ollvy,
je prodávající povinen zaplatit slnlllvl]í pokutu ve výši 1.000,-KČ za každou l"ekla[naci a každý, a to i
započatý den, splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyl'lčtování kll])lljícíln.

VIII.
DalŠí llje(lnál)í

Ill prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o inforínacích,
které při plnění této sinlouvy získá od kuplljícího nebo o kuplljícíln či jeho zalněstl)allcích a
spolllpl'acovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez píse!l)ného souhlasu kllplljícího žádné třetí osobě ani je
použít v l'Ozl)ol11 s úče1eni této s]n]ouyy, ledaže se jedná

a) o inforlnace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpříst1)pněl)í inforinace vyžadováno zákonem nebo závaznýin roz|lo(|l1lltíl)l

opi"ávněného o)'gái)ll,

/2/ prodávající je povinen zavázat povinností ]))lčel)|ivos(i podle C). VIII.' odst. Ill tao sín)ouvy

všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kllpují¢Íl))ll.

/3/ Za l)ol'llšení povinnosti n)]če])livosti osobami, ktcré se budou podílet na dodání zboží, odpovídá

prodávající, .jako by l)ovillllost porušil sáin.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této sinlouvy.

/5/ Každá ze snllllvníc]) stran je povinna bez zbytečného o(|kla(lll píseinně sdělit (|111]lé sinluvní
straně případnou ziněnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouvy.

/6/ prodávající prohlašuje, Že zboží uvedené v a. 11. odst. l této sinlouvy neiná právní vady ve

smyshi llstallovel)í § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této sinlouvy
je prodávající povinen zaplatit slnll}vllÍ pokutu ve výši 100.000,00 KČ, (slovy: Jednostotisíc kol1|n
českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúČtování kul)lljícíln.

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku inusí být předeni

schváleny oběma s]))lllvl)ínli stranaini.

5/7



IX,
Společná a 7ávěreč]lá ustanovení

Ill Vzájeinné vztahy sinluvních stran, které nejsou výslovně dohodnllty v této smlouvě, se řídí
příslllšl)ýl11i ustallove]lílni občanského zákoníku.

/2/ Usfanovel)ilni o sinluvní pokutě není dotčen případný nárok kllplljícůlo na náhra(lll Škody vůči
prodávajíchnu v Částce převyšující výši s[)llllvní pokuty sjednané pro ))řÍslllŠl]é l)orllšení l)ovil)llos(i
prodávajÍcÍho,

/3/ Slnlllvní pokuty a náhradu škody dle této snilouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
pl"odávajícíl11ll uplatňuje kupující, vyřizuje za kupujícího pověřený pracovník SLZ PP ČR.

/4/ Ku[)lljící je oprávněn odstoupit od sinlouvy v případě podstatného I)orl}šel)í této smlouvy
prodávajícíin. Za podstatné porušení se považuje zejinCna:

- prodlení prodÉĹvajícího s dodáníin zboží o více než 30 dní,
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6.

/5/ Klll)lljící je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči ))lajethl prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno roz|lo(lnlltÍ
o úpadku, pokud to právní předpisy un)ožňujÍ,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zal))í(l)llt proto, Že majetek prodávajícího
])epostačllje k úhradě nákladů insolvel]čllího řizeM,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění sjľ)lol)vy, pokud je klll)lljící V prodlení s úhl'adoll
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti fáktuiy.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doničení l)íselnl)él)o oznáinení o odstoupení dl1lllC sInlllvj)í
straně.

/8/ Prodáva.jící je povinen (lohľlnenty související s prodejem zboží dle této sinlouvy uchovávat
nejinéně po dobu deseti (ID) let od konce l'lčetj]í]lo období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k l?oslc(hlílnlj z(|anitelnél)]u plnění dle této sinlouvy, a to zejména pro účely kontroly
op]'ávnčl)ýn)i kon(roll)ílni orgány.

/9/ prodávající je povinen ve slnyslll ustanovení § 2 písni. e) zákona č. 320/2001 Sb., o fillallčl)í
kontrole vc veřejné správě a o zinčně některých zákonů (zákon o fil)ančj)í kontrole), sl)ohll)ůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávnčné dle zákona o final)ční kontrole provedly
ňnanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze sinlcmvy.

/11/ Prodávající je povinen upozornit kl]l)lljícího písemně na existující či hrozící střet zájinů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajíchn i při vynaložení
veškeré odborné péče neinohl střet zájinů zjistit před uzavřeníin této sn)louvj'. Střetem zájmů se
rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledhi by došlo k nal)lněnÍ zákona č. 159/2006 Sb,, o střetu
zájmů a to v § 2 odst. 3 l)ísl)). b) a'v § 3 odst, 2 písni. a).

/12/ prodávající je povinen sdělit kllplljícílnll inforinaci o splnění l)o(]lnÍl)ky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zalněs(nanosti, pokud ji splňuje.

6/7



/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údajů
llvedenýc]) ve smlonvě včetně ceny zboží.

/14/ Slnlllvl)í strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy bll(lc)ll
řešeny snlíl"llou cestou - (jo]lodoll. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny před l)říslllšllýllli soudy.

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného sol|h|asll dnihé s]nlllvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třeli osobu.

/16/ SouČástí této snilouvy je příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)

/17/ Tato sinlouva inůže být iněněna nebo doplňována pouze na zákládě dohody obou sInlljvl)íc|l
stran ])ísen)nýlni číslovanými dodatky k této smlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností ol"igillá|ll, z nichž kupující
obdrží dva a prodávající jeden.

/19/ Tato sn)lollva je uzavřena dnan jejího podpisu občina sn)lllvnílni stranaini.



Příloha č. l k č.j. PPR-16205-31/ČJ-2016-990640

Specifikace zboží a cenv

aslo mnozstvi bez DPH s DPH bez DPH s DPH
l. Páska rukávová modrá s bílým

reflexním nápisem ks 2500 190,- 39,90 229,90 475.000,- 97.750,- 574.750,-
,,POLICIE"

Cena 574 750,
celkem

Ill
P

/1


